
営業・業務時間変更のお知らせ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、過日発令されました新型コロナウイルスにおける緊急事態宣言、及び感染の
急拡大を受けましてお引取り先企業様・弊社従業員及び家族の安全を第一に考慮し、
営業時間と業務時間を下記の通り変更されて頂きます。

何かとご不便をお掛けいたしますがご理解の程よろしくお願いします。

令和２年4月吉日

江藤電気株式会社


